ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 13 августа 2024 г. № 248

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в пункт 8Положения о Министерстве

промышленности и торговли Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан п о с т а и о в л и с: т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 8
Положения о Министерстве промыпшенности и торговли Республики

Дагестан, утвержденного постановлением Правительст]за Республики

Дагестан от 13 августа 2020 г. № 174 «Вопросы Министерства

промыпшенности и торговли Республики Дагестан» (ЕЕНтернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020,
14 августа, № 05002005846; 2021, 6 апреля, № 05002006971; 30 ноября,

№ 05002007987; 2022, 16 сентября, № 05002009635; 2023, 3 марта,

№ 05002010733; 6 марта, № 05002010748; 28 апреля, № 05002011133; 2024,
17 марта, № 05002013092). - - -•

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликовг
^BИT£/7^

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСИ седатель Правительства

Республики Дагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлеюгем Правительства

Республищ Дагестан

от 13 августа 2024 г. № 248

ИЗМЕНЕНИЯ,

которыевносятсяв пункт 8 Положения о Министерстве

промышленности и торговли Республики Дагестан

1. Подпункты 8.4.25 и 8.4.26 исключить.

2. Подпункт 8.4.28 изложить в следующей редакции:

«8.4.28. Участвует в осуществлении межрегионального сотрудничества в

целях изучения вопросов профилактики терроризма, минимизаь^ни и ликвидации

последствий его проявлений.».